Проект

	[image: image1.jpg]

	ИНКЕРМАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

III созыва

	РЕШЕНИЕ

XXIII сессия

	07 марта 2024 года
	№ 23/___
	г. Инкерман

Об официальных символах (гербе и флаге) города Инкермана, внутригородского муниципального образования города Севастополя

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и руководствуясь статьей 2 Устава города Инкермана внутригородского муниципального образования города Севастополя города Инкермана, утвержденного решением Инкерманского городского Совета от 25 апреля 2015 года № 04/18 (изменениями) Инкерманский городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить Положение «О гербе города Инкермана, внутригородского муниципального образования города Севастополя» (Приложение 1).

2. Утвердить Положение «О флаге города Инкермана, внутригородского муниципального образования города Севастополя» (Приложение 2).

3. Установить герб и флаг города Инкермана, внутригородского муниципального образования города Севастополя в качестве официальных символов внутригородского муниципального образования города Севастополя города Инкермана.

4. Считать утратившими силу Решение Инкерманского городского совета «О гербе и флаге города Инкермана внутригородского муниципального образования города Севастополя» от 17.11.2015 г № 11/51.

5. Представить настоящее Решение с Приложениями (1, 2) в Геральдический Совет при Президенте Российской Федерации для внесения герба и флага города Инкермана, внутригородского муниципального образования города Севастополя в Государственный геральдический Регистр Российской Федерации.

6. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

7. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
И.о. Главы города Инкермана                                                                   В.С. Путинцев